
ПРОЄКТ 

 

 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
об’єднана територіальна громада 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Восьме демократичне скликання 

(друга сесія) 
РІШЕННЯ 

від **  грудня 2020 року                                        с. Нижній Вербіж                      
№ **- ІІ /2020 

Про виготовлення гербових  печаток  
Нижньовербізької сільської ради 

                       З метою належного надання адміністративних послуг на всій території 
Нижньовербізької сільської  ради та відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
17 січня 2018 року № 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності», постанови 
Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 736 «Про затвердження Типової 
інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та 
інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію», законів України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про нотаріат», «Про державну реєстрацію актів 
цивільного стану», «Про адміністративні послуги», до рішення Нижньовербізької сільської  
ради від  17.12.2020 року № **- ІІ /2020 « Про зміну найменування Нижньовербізької сільської  
ради об’єднаної територіальної громади», сільська рада                               

                                                           В И Р І Ш И Л А:  
1.Затвердити описи гербової печатки та  додаткових печаток Нижньовербізької сільської ради 
(додається). 

2.Виготовити гербову печатку та додаткові гербові печатки для довідок, актів обстеження, 
вчинення нотаріальних дій  № 1, № 2, № 3, № 4, №5. 

3.Додаткові гербові печатки видаються: 
– гербова печатка №1 старості села Верхній Вербіж; 
– гербова печатка №2 старості села Великий  Ключів; 
– гербова печатка №3 старості села Мишин; 

– гербова печатка №4 старості  селаКовалівка; 
– гербова печатка №5 старості села Спас. 

4.Персональну відповідальність за збереження та використання додаткових гербових печаток 
і штампів покласти на старост сіл Нижньовербізької сільської  ради . 

5.Ведення журналу обліку та видачі гербових печаток  доручити секретарю сільської ради. 

6. З метою забезпечення ведення діловодства в Нижньовербізькій сільській раді виготовити 
додаткові не гербові печатки Нижньовербізької сільської ради та штампи, зразки яких 
затвердити розпорядженням сільського голови. 

7. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань депутатської діяльності і етики, забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, 
свобод і законних інтересів громадян (М. Бойко) . 

Сільський голова                                                     Ярослав М’якущак      
 


